
 

Příbram, Zámeček - Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                 e-mail: svazek@dsopribram.cz                Bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

 

Zápis č.5/2016 z jednání Valné hromady Dobrovolného 

svazku obcí ORP Příbram 

 
Datum konání: 30. listopadu 2016  

Čas zahájení: 15:00 hodin  

Místo: zasedací místnost obecního úřadu v obci Dolní Hbity 

 

Přítomni: 12 členů dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí zápisu  

 

15:30 hodin přítomno 14 členů – na jednání se dostavila Markéta Balková a Ing. Zuzana 

Šourková. 

16:15 hodin přítomno 12 členů – z jednání odešli Mgr. Antonín Kropáč a Blanka Strnadová. 

16:35 hodin přítomno 11 členů – z jednání odešel Ing. Jindřich Vařeka. 

Omluveni: Bc. Zdeněk Černohorský – obec Drásov 

 

Program jednání Valné hromady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram  

 

1) Prezence účastníků (viz. Prezenční listina)  

 

Předsedající konstatoval, že Valná hromada DSO ORP Příbram je usnášeníschopná.  

Předsedající dále položil dotaz, zda má někdo z přítomných členů Valné hromady k poslednímu 

zápisu nějaké námitky či připomínky. Nikdo žádné neuplatnil, zápis je považován za schválený.  

 

2) Schválení programu  

 

Předsedající Ing. Jan Michálek navrhl schválení programu dle pozvánky na jednání Valné 

hromady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. Nebyly vzneseny připomínky a program 

jednání byl schválen. 

 

1) Prezence účastníků 

2) Schválení programu 

3) Schválení zapisovatele 

4) Kontrola plnění přijatých usnesení z jednání poslední VH 

5) Setkání starostů Dobrovolného svazku obcí  ORP Příbram v rámci realizovaného projektu 

Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce – Centra společných 

služeb 

6) Rozpočtové opatření  

7) Schválení rozpočtu DSO ORP Příbram na rok 2017 

8) Projednání Aktualizace rozpočtového výhledu Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram 

období 2017-2019  

9) Projekt odpadového hospodářství 

10) Různé 

11) Závěr 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                 e-mail: svazek@dsopribram.cz                Bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

Usnesení č. 01/05/2016  
 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje předložený návrh 

programu. 

 

Hlasování: PRO 12, PROTI 0, ZDRŽEL SE  0  

Usnesení bylo schváleno.  

 

 

3) Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

 

Předsedající Ing. Jan Michálek navrhl paní Jaroslavu Vildovou jako zapisovatelku.  

Předsedající Ing. Jan Michálek navrhl jako ověřovatele zápisu paní Růženu Královou, starostku 

obce Bohostice a Věru Smetankovou, starostku obce Pečice.                                          

 

K návrhu nebyly žádné námitky.  

 

Usnesení č. 02/05/2016  

 

a) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje zapisovatelku 

jednání paní Jaroslavu Vildovou.   

 

b) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje ověřovatele zápisu 

paní Růženu Královou a Věru Smetankovou.  

 

Hlasování: PRO 12, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0   

Usnesení bylo schváleno.  

 

 

4) Kontrola plnění usnesení z jednání poslední Valné hromady  

 

Předsedající Ing. Jan Michálek zahájil bod a předal slovo tajemníkovi svazku. Tajemník svazku 

Bc. Jiří Kužel přednesl informace týkající se:  

 

Plnění usnesení z jednání Valné hromady dne 14. září 2016  

 

Usnesení č. 04/04/2016  

 

a) Valná hromada bere na vědomí informace o náplni činnosti CSS. 

 

b) Valná hromada stanovuje rozsah agendy pro poskytování informací občanům: 

Zodpovězení dotazů vztahující se k problematice fungování obce, evidence podnětů s návrhem 

zpracování stanoviska obce pro potřeby starosty s následným postoupením danému starostovi. 

Tento výstup byl zapracován do zprávy pro potřeby projektu CSS a odeslán v souladu 

s projektem na SMO. 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                 e-mail: svazek@dsopribram.cz                Bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

Usnesení č. 05/04/2016  

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje rozpočtové opatření č. 4. 

Navýšit příjmy o 237 600,- Kč a výdaje o 237 600,- Kč. 

 

Opatření bylo zapracováno 

 

Usnesení č. 06/04/2016  

 

a) Valná hromada projednala návrh rozpočtu na rok 2017.  

 

b) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí nutnost vyvěšení 

návrhu rozpočtu na úředních deskách jednotlivých členských obcí a to minimálně po dobu 15. 

dní. 

 

Rozpočet bude dalším bodem. Vyvěšení návrhu rozpočtu na úředních deskách 

jednotlivých členských obcí bylo potvrzeno od všech členů 

 

 

 

Další body byly projednány v bodě různé a byly vzaty na vědomí. Další informace 

budou podány opět v bodě různé. 

 

 

Usnesení č. 03/05/2016  

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí informace přednesené 

v bodě kontrola plnění usnesení. 

  

Hlasování: PRO 12, PROTI 0, ZDRŽEL SE  0 

Usnesení bylo schváleno.  

 

 

Na jednání se dostavila Markéta Balková, starostka obce Hvožďany a Ing. Zuzana Šourková, 

starostka obce Sedlice. 

 

 

5) Setkání starostů Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram v rámci realizovaného 

projektu Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce – 

Centra společných služeb. 

 

Předsedající Ing. Jan Michálek zahájil bod a předal slovo tajemníkovi svazku. Tajemník svazku 

Bc. Jiří Kužel, který je zároveň manažerem Centra společných služeb přednesl zprávu o 

aktivitách CSS v období od minulé Valné hromady. Tato zpráva je přílohou tohoto zápisu. 

 

Po té přítomní obdrželi k vyplnění Dotazník hodnocení rozsahu a kvality poskytovaných 

služeb CSS, za období od minulého setkání starostů DSO.  

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                 e-mail: svazek@dsopribram.cz                Bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

Dále byli přítomní informování o konání setkání CSS, v rámci SK, kdy je DSO 

spolupořadatelem akce společně se SMO ČR. Setkání se uskuteční dne 05. 12. 2016 v Příbrami 

v zasedací místnosti bývalých Rudných Dolů. 

 

 

Usnesení č. 04/05/2016  

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje zprávu o činnosti CSS za 

období od 14.9.2016. Dále bere na vědomí informace přednesené v tomto bodě.  

 

Hlasování: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

6) Rozpočtové opatření 
 

Předsedající Ing. Jan Michálek seznámil přítomné s nutností provedení rozpočtového 

opatření č. 6. Na základě realizace projektu Posilování administrativní kapacity obcí na bázi 

meziobecní spolupráce, registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017, a 

v souladu se smlouvou o spolupráci došlo k zaslání zálohy na mzdy ze strany SMO ČR, ve 

výši 178 183,- Kč. Dále je navržen přesun finančních prostředků mezi jednotlivými 

paragrafy. Z tohoto důvodu je třeba schválit rozpočtové opatření č. 6 v souladu 

s předloženým návrhem rozpočtového opatření. K bodu proběhla diskuse. 

 

 

Usnesení č. 05/05/2016  

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje rozpočtové opatření č. 6. v 

souladu s předloženým návrhem rozpočtového opatření, který je přílohou tohoto zápisu. 

 

 PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0  

Usnesení bylo schváleno.  

 

7) Projednání rozpočtu DSO ORP Příbram na rok 2017 

 

Předsedající Ing. Jan Michálek seznámil přítomné s problematikou bodu, kdy Valná hromada 

projednala návrh rozpočtu na rok 2017 na svém minulém jednání, kdy Rada svazku předložila 

valné hromadě svazku vypracovaný návrh rozpočtu na rok 2017 ze dne 14.09.2016 k 

projednání.  

Celkové daňové, nedaňové a kapitálové příjmy v návrhu rozpočtu činí 957 800,- Kč, celkové 

výdaje činí 1 013 800,- Kč, financování ve výši 56 000,- Kč. Valná hromada svazku schvaluje 

schodkový rozpočet, a to na závazné ukazatele = paragrafy rozpočtové skladby:  

- příjmy ve výši 957 800,- Kč 

- výdaje ve výši 1 013 800,- Kč, vše dle přílohy.  

Ing. Jan Michálek seznámil přítomné s tím, že byla dodána všechna potvrzení o vyvěšení 

návrhu u všech členských obcích. Konstatoval, že případné další změny se budou řešit 

rozpočtovým opatřením, například změny související s navýšením úvazků u projektu CSS a 

vyzval k případnému doplnění rozpočtu DSO ORP Příbram na rok 2017. Nikdo z přítomných 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                 e-mail: svazek@dsopribram.cz                Bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

nevznesl dotaz či námitku k Návrhu rozpočtu DSO ORP Příbram. Dále bylo tedy hlasováno o 

schválení Rozpočtu na rok 2017. 

 

Usnesení č. 06/05/2016  

 

 Valná hromada svazku schvaluje schodkový rozpočet, a to na závazné ukazatele = paragrafy 

rozpočtové skladby:  

- příjmy ve výši 957 800,- Kč 

- výdaje ve výši 1 013 800,- Kč, vše dle přílohy. 

 

Hlasování: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE  0  

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

8) Projednání Aktualizace rozpočtového výhledu Dobrovolného svazku obcí ORP 

Příbram období 2018-2020  

 

Předsedající Ing. Jan Michálek seznámil přítomné s problematikou bodu, kdy na jednání rady 

konané dne 27.10. 2016, tajemník Bc. Jiří Kužel oznámil nutnost aktualizace Rozpočtového 

výhledu pro roky 2018-2020 a předložil návrh Rozpočtového výhledu pro roky 2018-2020. 

K bodu proběhla diskuse. Členové rady doporučují Rozpočtový výhled v tomto znění předložit 

Valné hromadě ke schválení. Nutnost vzešla na základě podpisu partnerské smlouvy o realizaci 

projektu Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce – Centra 

společných služeb, kde je smluvně zajištěná finanční odměna, týkající se období 2016-2019. 

K bodu proběhla diskuse. 

 

Usnesení č. 07/05/2016  

 

Valná hromada svazku projednala a schválila aktualizace rozpočtového výhledu Dobrovolného 

svazku obcí ORP Příbram do roku 2020 dle přílohy.  

 

 

Hlasování: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0   

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

9) Projekt odpadového hospodářství 

 

Předsedající Ing. Jan Michálek zahájil bod a předal slovo paní Jaroslavě Vildové, která 

přednesla informace k postupu prací na projektu. Zde poté zdůraznila možnost získání 

průběžných informací o projektu“ Systém zefektivnění nákladů na svoz a likvidaci 

odpadu“, které jsou samostatnou položkou v uzamčené části webových stránek pro členy 

DSO. Dále pak předsedající Ing. Jan Michálek navodil otázku již dříve zmiňované 

problematiky finančního podílení se nečlenských obcí, na projektu odpadového 

hospodářství. K bodu již dříve na radě svazku proběhla diskuse, ze které vyplynulo, že by 

bylo vhodné, aby projekt i s ohledem na aktivity Centra společných služeb byl realizován 

pouze pro členské obce, s tím, že nečlenské obce se mohou do projektu zapojit přistoupením 

za člena Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. Tento návrh rada ukládá předložit ke 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                 e-mail: svazek@dsopribram.cz                Bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

schválení na dnešní valné hromadě Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. K bodu 

proběhla diskuse. 

Starostové se jednoznačně shodli, že projekt „Systém zefektivnění nákladů na svoz a 

likvidaci odpadu“ bude realizován pouze pro členské obce a nečlenské obce se do projektu 

mohou zapojit po vstupu do Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za podmínek dle 

stanov Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. 

Ing. Jindřich Vařeka, starosta města Příbrami, podpořil společný projekt DSO ORP Příbram 

a zdůraznil nutnost zapojení všech obcí z ORP Příbram do tohoto projektu. Jedině tak je 

možné do budoucna zabezpečit pro všechny obce v území ORP Příbram efektivní systém 

odpadového hospodářství. Z tohoto důvodu vyzve dopisem z Odboru životního prostředí 

města Příbram všechny obce ORP Příbram, aby zvážili zapojení se do tohoto projektu 

prostřednictvím Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. Z další diskuse vyplynula 

nutnost zaslání informace o rozhodnutí Valné hromady Dobrovolného svazku obcí ORP 

Příbram nečlenským obcím, které původně projevily o tento projekt zájem. 

 

 

Usnesení č. 08/05/2016  

 

a) Valná hromada schvaluje realizaci projektu „Systém zefektivnění nákladů na svoz a likvidaci 

odpadu“ pouze pro členské obce Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. 

 

b) Nečlenským obcím bude umožněno zapojit se do projektu pouze pokud se stanou řádným 

členem Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za podmínek dle stanov Dobrovolného svazku 

obcí ORP Příbram. 

 

 

Hlasování: PRO 14, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0    

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

10) Různé 

 

Předsedající Ing. Jan Michálek přednesl informace k 

 

 předložení rozpočtového opatření č. 5/2016 schváleném radou svazku na jednán dne 

27.10.2016. Důvodem rozpočtového opatření byla nutnost přesunu finančních 

prostředků mezi paragrafy dle přiložené přílohy Rozpočtového opatření č. 5/2016, 

kterou členové dostali spolu se zápisem z Rady Dobrovolného svazku obcí ORP 

Příbram. 

 

 termínu pro zaslání členských příspěvků pro rok 2017. Po projednání na radě svazku, 

rada svazku, doporučuje přijmout Valné hromadě usnesení o stanovení termínu pro 

zaslání členských příspěvků do konce měsíce února 2017. K bodu proběhla diskuse. 

Starosta Václav Lundák, starosta obce Obory vyzval tajemníka Bc. Jiřího Kužela, aby 

bylo zasláno v průběhu ledna 2017 upozornění na úhradu členského příspěvku na 

všechny členské obce Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram.  

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                 e-mail: svazek@dsopribram.cz                Bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

 webové stránky. Tajemník Bc. Jiří Kužel požádal o „prolink“ na webových stránkách 

obcí směrem k webovým stránkám DSO ORP Příbram. Dále informoval o odstranění 

problému, na který upozornil na minulém jednání pan Chmelař, že je nutné upravit 

zobrazování odkazu na internetu pro zadání vyhledávání webových stránek 

Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. Dále byla podána informace o vnitřní 

korespondenci členů svazku prostřednictvím přístupových kódů na webových stránkách 

DSO ORP Příbram a možnosti zřízení pod složky sdílené prostřednictvím Googlu. 

 

Z jednání Valné hromady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram odešli Mgr. Antonín 

Kropáč, starosta obce Láz a Blanka Strnadová, starostka obce Vranovice. 

 

Přítomno 11 členů. 

 

 Předsedající Ing. Jan Michálek podal informace z dílčího přezkoumání hospodaření 

DSO Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram ze dne 20.10.2016 a informoval, že při 

dílčím přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 Tajemník Bc. Jiří Kužel informoval o zaslání žádosti všem obcím o poskytnutí e-

mailových adres zastupitelů pro účely rozesílání Elektronického informačního 

zpravodaje Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram, tak jak bylo usneseno na minulém 

jednání.  Doposud e-mailové adresy poskytlo 15 obcí (Bukovany, Dolní Hbity, Drásov, 

Dubenec, Dubno, Obecnice, Obory, Příbram, Pečice, Těchařovice, Tochovice, Třebsko, 

Višňová, Vranovice, Zalužany) a 4 obce (Zduchovice, Drahenice, Hluboš, Milín) žádost 

zamítly, ze všech 74 obcí ORP Příbram. K bodu proběhla diskuse. 

 

 

  Specialista pro rozvoj mikroregionu Jaroslava Vildová informovala členy VH o 

realizaci projektů „Změň svůj region“ a „Architektura města a obce očima školáka“. 

Projekty se budou realizovat v roce 2017 na území DSO ORP Příbram. Tyto projekty 

rada schválila k zařazení karet projektů v rámci projektu Centra společných služeb. 

K bodu proběhla diskuse. 

 

 

 Bc. Jiří Kužel informoval o výsledku dotazu ohledně možnosti konání semináře na téma 

Spolupráce obcí v ČR a profesionalizace práce DSO, který by vedl předseda regionální 

komise SMOČR a předseda DSO Stražiště Ing. Lukáš Vlček. Ze všech oslovených obcí, 

projevili zájem o konání semináře pouze 4 zástupci obcí. Přítomní se k bodu nevyjádřili. 

 

 

 Bc. Jiří Kužel přítomné informoval o vzniku Destinační společnosti Brdy a možnosti 

vstupu Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram do Destinační společnosti Brdy. 

Vyzval Ing. Jindřicha Vařeku k podání podrobnějších informací o vzniku Destinační 

společnosti Brdy a informování o současném stavu probíhajících jednání. Bc. Jiří Kužel 

upozornil na možný nesoulad, kdy některé obce z ORP Příbram jsou již v území 

turistické oblasti Toulava. Byla zde zmíněna možnost rozporu ve vztahu k projektu 

spolupráce z PRV, kdy v území Toulavy je potřeba zajistit udržitelnost, která se týkala 

právě i obcí ORP Příbram, které jsou součástí MAS Sedlčansko. Ing. Jindřich Vařeka 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                 e-mail: svazek@dsopribram.cz                Bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

přislíbil zjištění podmínek pro vstup Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram do 

Destinační společnosti Brdy, i pro obce, které jsou již členy v turistické oblasti Toulava. 

Dále prověří, zda bude možné, aby členské obce Dobrovolného svazku obcí ORP 

Příbram mohly být, byť jen prostřednictvím Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram 

členy další Destinační společnosti. K projednání dojde na příští Valné hromadě 

Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. 

 

Z jednání Valné hromady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram odešel Ing. Jindřich 

Vařeka. 

 

Přítomno 11 členů. 

 

 Bc. Jiří Kužel informoval přítomné o možnosti podání žádosti o podporu v rámci 

Operačního programu zaměstnanost – výzva č. 03_16_063 – Podpora procesu plánování 

sociálních služeb na obecní úrovni. Možnost podání žádosti o podporu byla projednána 

s Odborem sociálních věcí a zdravotnictví města Příbram, které jako jediné je 

oprávněno žádat o podporu pro celé území ORP. Vedení města Příbram dospělo 

k rozhodnutí, že nevyužijí možnosti a žádost o podporu nebudou podávat. Dále 

informoval, že v současné době není na území ORP Příbram platný komunitní plán 

sociálních služeb.  Dále sdělil, že pravděpodobně žádost o podporu ve výše uvedené 

výzvě budou podávat místní akční skupiny v území své působnosti, které mohou 

obdržet, až 100 % dotaci a vyzval zástupce obcí, aby aktivně s MAS komunikovali a 

předali jim své požadavky. Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram 

pověřila Bc. Jiřího Kužela, aby opětovně projednal podání žádosti o podporu z uvedené 

výzvy se starostou města Příbram Ing. Jindřichem Vařekou. 

 

 putovní valná hromada 

Přítomní se dohodli na návrh paní starostky Markéty Balkové z obce Hvožďany, že další 

valná hromada se uskuteční v obci Hvožďany. 

 

 

Usnesení č. 09/05/2016  

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí informace 

přednesené v bodě různé a pověřuje pana Ing. Jindřicha Vařeku k shromáždění 

veškerých informací umožňujících případný vstup Dobrovolného svazku obcí ORP 

Příbram do Destinační společnosti Brdy. 

 

 

Hlasování: PRO 11, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0  

Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum            Tel.: 318 402 303                                            IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram                 e-mail: svazek@dsopribram.cz                Bank. spojení: Česká spořitelna 
Česká republika                                         http://www.dsopribram.cz                          č. ú. 000000-4190000359/0800 

11) Závěr 
 

Jednání ukončeno v 17 hodin, 10 minut. 

 

Zapsala: Jaroslava Vildová, dne 06.12.2016 

 

 

 

Předseda DSO  
Ing. Jan Michálek  ………………………………………………….  

 

 

 

 

Ověřovatelka zápisu paní Věra Smetanková, starostka obce Pečice 

 

 

 

     …………………………………………………..  

 

 

 

 

Ověřovatelka zápisu paní Růžena Králová, starostka obce Bohostice 

 

 

 

     ……………………………………………………        

Příloha 

Rozpočtové opatření č. 6/2016 

Rozpočtový výhled pro roky 2018-2020 

mailto:svazek@dsopribram.cz

